

Tel.No.:022-23544341/2.
Fax No.022-23532737

Email – aiipmr@vsnl.com
Website: www.aiipmr.gov.in

भारत सरकार / Government of India
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare
अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION
हाजी अली पार्क, के. केशवराव खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई – 400 034.
Haji Ali Park, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai – 400 034.

संदर्भ सं. **स्थापना/खरीद/1601**

Ref.No.: Estt/ purchase

दिनांक : 10 फरवरी, 2017

Dated: February, 2017.

सेवा में,

महोदय / महोदया,

शैक्षणिक विभाग के दो प्रोजेक्टरों की मरम्मत करने के लिए ठेका देने हेतु प्रस्ताव रखा जा रहा है। It is proposed to award contract for repair of 2 projectors in the Academic Section as mentioned below:

अनुरोध है कि उपर्युक्त ठेके के लिए आप न्यूनतम दर प्रस्तुत करें। प्रस्ताव के साथ कृपया निर्दिष्ट जानकारी दें। You are requested to quote your lowest rate for the above and while quoting the following information may please be supplied:

1. अवधि जिसमें पूरी मरम्मत की जा सके। The period within which the repair can be done.
2. सामान्य कर, यदि लागू हों। General Tax, if any.

निविदा देते समय मुहरबंद लिफाफे के ऊपर 'शैक्षणिक विभाग के प्रोजेक्टर के लिये निविदा' शीर्षक देकर निदेशक, अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान, हाजी अली, महालक्ष्मी, मुंबई – 400 034 को प्रस्तुत करें एवं दूसरी मंजिल स्थित स्थापना अनुभाग में उपलब्ध निविदा पेट्टी में दि. 18/2/2017 तक 12.30 (अपराह्न) बजे से पहले डालें।

The quotations should be submitted in sealed envelope superscribed as 'Quotation for Projector in Academic Section and should be dropped in the quotation box available with Establishment Section on the 2nd floor on or before 18/02/2017 till 12.30 p.m. (I.S.T.) at the address, All India Institute of Physical Medicine and Rehabilitation, Haji Ali, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai 400 034.

निविदा केवल प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के नाम एवं पदनाम, पैन/टैन संख्या के साथ ही वैध माना जाएगा।

Quotations with name and designation of authorised signature containing PAN/TAN number will only be valid.

ठेकेदारों से यह अपेक्षित है कि वे प्रोजेक्टर के मरम्मत किये जाने वाले/ या बदले जाने वाले घटकों के नाम और उसके लिए होने वाले खर्च का विवरण अपनी निविदा में उसके निरीक्षण के बाद दें।

It is desired that the vendor mentions the non-functioning/ repairable parts of the projector and cost involved in repair thereof in the quotation after inspecting it.

निविदा प्रभावी तारीख 18/2/2017 से एक वर्ष के लिए वैध होनी चाहिए।

Quotations should be valid for a period of one year w.e.f. 18.2.2017.

इस संबंध में किसी प्रकार की अन्य जानकारी/ मशीनरी/ उपकरणों का निरीक्षण आवश्यक हो तो इस कार्यालय के शैक्षणिक विभाग से (Room no. 214), सोमवार से शुक्रवार, 9.00 (पूर्वाह्न) से 3.00 (अपराह्न) बजे के बीच, से प्राप्त की जा सकती है।

Any other information/ inspection of the equipment/ machinery which may be required can be sought from Academic Section (Room no. 214) of this Institute, from Monday to Friday, between 9.00 a.m. to 3.30 p.m.

P.T.O

Please provide the information as per the following format.

Sr. No.	Projector Name	S.N.	Estimated time of repair of projector	Part of projector to be replaced/repared	Cost of repair	Taxes if Any
1	Infocus	AZGB90900189 Part no- IN2104				
2	Infocus	BFUM10403375WE Part No- IN102				

भवदीय/ Yours faithfully

Sd/-

मुख्य चिकित्सा अधिकारी (एन.एफ.एस.जी.)/ CMO (NFSG)